



Poniżej Zamawiający zamieszcza odpowiedzi na pytania otrzymane od jednego z Oferentów w dniu 08.03.2019 r.:

1. Czy Inwestor zlecił wykonanie badań geologicznych celem ustalenia warunków gruntowych pod projektowane urządzenia?

Odpowiedź:

*Zamawiający informuje, że na terenie objętym Inwestycją nie były prowadzone badania geologiczne. Zgodnie z rozdziałem IV ust.3 pkt 12 wykonanie badań geologicznych należy do obowiązków Wykonawcy.*

2. Czy Inwestor przewiduje wymianę gruntu lub dodatkowe jego wzmocnienie pod projektowane urządzenia tj. słupy i ZK-SN?

Odpowiedź:

*Zamawiający informuję, że ustalenie tego obowiązku będzie możliwe po wykonaniu przez Wykonawcę badań geologicznych. W sytuacji uznania, iż wymiana gruntu lub dodatkowe jego wzmocnienie jest konieczne obowiązek ich wykonania będzie spoczywał na Wykonawcy w myśl postanowienia § 5 ust. 1 pkt 10 Umowy stanowiącej Załącznik nr 6 do Warunków Zamówienia.*